



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTU
 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA-OPÚO-OPR/ 63 / 692 /2021

Objednatel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	Zhotovitel: firma: Roman Behota adresa: Lessnerova 267 , Praha 10 PSČ: 109 00 IČ: 10147675 DIČ: CZ bankovní spojení: tel: +420 mobil: email:
--	---

Místo dodání: Policejní akademie ČR v Praze Budova: A 2 Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4	Vyřizuje : Ing. Libor Sychra
---	--

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.5.2021 , která je nedílnou součástí této objednávky ,
objednáváme u Vás opravu sociálního zařízení tak , jak ja uvedeno ve Vaší cenové nabídce.

Cena bez DPH: 235.890,00 Kč
Celková cena s DPH: 285.427,57 Kč
Dopravné je zahrnuto v ceně
Způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodání: dle domluvy
<ol style="list-style-type: none"> Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každé ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 2.6.2021
 Kupující: Mgr.Bc. Karel Vokurka
 kvestor PA ČR

razítko:
 podpis:



V
 Zhotovitel :

razítko:
 podpis:

Akce: Oprava sociálního zařízení rektorát, budova A2					
p.č.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
Náklady na opravu místnost č.306, 307, 308, 309					
1.	demontáž zavěšeného hliníkového podhledu (FEAL) vč. izolační vaty, světel - likvidace	m ²	28	40	1 120,00
2.	odstranění starých obkladů	m ²	35	90	3 150,00
3.	vyspravení podkladu po odstranění obkladů	m ²	35	160	5 600,00
4.	nový obklad dodávka, položení, lepidlo	m ²	35	390	13 650,00
5.	dodávka obkladu	m ²	40	300	12 000,00
6.	Vyrovávací podkladové stěrky samonivelační	m ²	28	330	9 240,00
7.	nová dlažba, položení, lepidlo	m ²	28	480	13 440,00
8.	dodávka dlažby	m ²	35	450	15 750,00
9.	Nátěr otop. tělesa vč. potrubí	ks	2	680	1 360,00
10.	pokládka podlahového soklu	bm	48	120	5 760,00
11.	dodávka soklu z dlažby	bm	55	155	8 525,00
12.	oprava omítky, perlinka, lepidlo, štuk	m ²	110	180	19 800,00
13.	dodávka a montáž podhledu minerál 600/600	m ²	30	560	16 800,00
14.	výměna interiérový dveří 60/1970	ks	4	1 500	6 000,00
15.	výměna interiérový dveří 80/1970	ks	2	1 500	3 000,00
16.	umyvadlo - demontáž, montáž nového vč. syfonu	ks	4	480	1 920,00
17.	umyvadlo - dodávka	ks	4	1 500	6 000,00
18.	kování k novým dveřím hliník	ks	6	380	2 280,00
19.	pissoáry - demontáž, montáž nových vč. syfonu	ks	2	850	1 700,00
20.	pissoáry dodávka (automatické splachování na baterie)	ks	2	10 000	20 000,00
21.	demontáž, montáž a napojení WC	ks	4	950	3 800,00
22.	dodávka WC kombi	ks	4	4 000	16 000,00
23.	demontáž a montáž nové nerezové podlahové vpusti	ks	1	750	750,00
24.	demontáž el. vysoušečů rukou	ks	2	50	100,00
25.	Malba Primalex plus	m ²	110	85	9 350,00
26.	demontáž a montáž parapetů 120/20 cm (žulový)	ks	2	550	1 100,00
27.	nátěr zárubní	ks	8	250	2 000,00
28.	nový rozvod vody (ležatý viz výkres)	soub.	1	4 500	4 500,00
29.	nový rozvod kanalizace (ležatý viz výkres)	soub.	1	2 800	2 800,00
30.	nové vypínače (demontáž a montáž nových - ABB time)	ks	6	240	1 440,00
31.	dodávka a montáž držáku na toaletní papír nerez kulatý	ks	4	1 150	4 600,00
32.	nová světla zapuštěná LED kruhová (napojení na stávající rozvod)	ks	10	350	3 500,00
33.	nové kulaté výustky VZT v podhledu vč. napojení na stávající rozvod	ks	4	450	1 800,00
34.	dodávka montáž zásobníku na papírové ubrousky nerez	ks	1	2 200	2 200,00
35.	demontáž a montáž nových prahů 800 mm				
36.	podříznutí dveří				
37.	dodávka a montáž světla nad zrcadlem s uchycením na				
38.	Stavební přípomoc - přesuny hmot a odvoz materiálu				
39.	Stavební přípomoc - čistý úklid				
Celkem náklady na opravu					
VRN					
Celkem náklady na opravu					
DPH					
Celkem náklady na opravu sociálního zařízení vč. DPH					